ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

PREPARADO POR:

K\ i //)\\

-

CARMEN ROSA RAMIREZ
ENCARGADA
DIVISION DE CONTABILIDAD

GOBIERNGO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
TRABA]JO
DIRECCION FINANCIERA

Balance General

Al 31 de Julio del 2023
(Valores RDS)

APROBADO POR:

/
P

4 ;
L-—/

CECILIA EUGENIA PEREZ TIO

DIRECTORA

1,358,259,685.37

1,358,259,685.37

9,142,838.32
0.00

9,142,838.32
1,367,402,523.69

2,512,106,847.00
1,144,704,323.31

1,367,402,523.69

1,367,402,523.69

-

Dlrecnon =
Financiera />

DIRECCION ADMINISTRATIVAY FINANCIERA

Nota Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucidn Presupuestaria



